clesiae tradita sunt, vel in futuris tem-

poribus contradentur taminfamiliis, quam
in terris, seu in aliquibus possessionibus,

evellendi, destruendi, molestandi, vel alie-

nando

Kt contravea- Si quis vero, quod non credimus, te-

rsres anathe- merario ausu, contra ea, quae hac nostra
mate pcrciilit. .... . ' . . p

L
.

stabili et ineonvulsa mtermitate, pie et

fideliter per boc nostrum privilegium di-

sposila sunt contraire tentaverit, et haec,

quae a nobis ad laudem Dei prò stabi-

litale praescriptae Ecclesiae statuta sunt,

refragari , aut in quoquam transgredi;

sciat se auctoritate beati Petri principis

aposlolorum omnium, nostraque, cuius

immeriti vicem agimus, anathematis vin-

culis innodatum, et cum diabolo eiusque

atrocissimis pompis, atque cum Iuda tra-

ditore Domini nostri Iesu Christi, aeterni

incendii supplicio concremandum , nisi

resipuerit, et eidem Ecclesiae digna emen-

datione satisfecero. At vero qui devota

intentione observator in omnibus extiterit

buius nostri apostolici privilegii ad cul-

tum Dei respicientis, benedictionis gra-

tiam a misericordissimo Deo et Domino

multipliciter consequalur, et vitae aeter-

nae particeps effici mereatur. Sancta Tri-

nitas charitatem vestram illibatam custo-

dia!, dilectissime frater.

Scriptum per manum Herhardi scri-

niaiii S. R. E. in mense iunio, ind. xi.
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Datum xu kal. februarii per ni., unni

Benedicti Portuensis episcopi, et biblio-

thecarii sanclae romanae Ecclesiae, anno,

Deo propitio, pontificatus Domini nostri

Benedicti summi pontificis et universalis

Vili papae primo in mense supradicto.

Dat. die 21 ianuarii anno Domini 1013,

pontif. Bened. anno i.

III.

Farfsnsis coenobii iurium omnium ac

honorum confirmatio (1).

SUMMAMUM

Confirmantur praeter alia bona nonnulla in

Massa a duobus monachis monasterio con-
cessa. — Eadem iuris S. Rom. Ecclesiae

esse declarantur; conceduntur tamen mo-
nachis sine ullo censu. — Ea auferre aut

a monasterio alienare omnibus interdici-

tur. — Anathema contra violatores.

Benediclus episcopus servus scrvorum Dei, dileclo in

Domino Olio Guidoni coangelico abbati moiwslcrii,

quod dicitur in Pharpha de loco Acuiamo, tuisque

successoribus in perpeluum.

(2). Igìlur quia postulastis a nobis, qua- conUrmaniur

tenus ex nostra largitate, nostroque dono j^ a

lc

n

r

n ,in ;In°

concederemus vestrae religioni in fundo >> Ma«a a

Massa ecclesiam Sanctae Mariae in loco c i"°s mo^'asTo-

qui dicitur Formellus, cum omni ornato ri

ipsius, atque vineis et terris, sicut olim

detinuerunt duo presbyteri Benedicti pro-

priis vocitati nominibus, qui modo vi-

dentur esse vestri monachi, cum introitu

et exitu suo, et omnibus sibi generaliter

et in omnibus pertinentibus: concedimus

vobis insuper in supradicto fundo Massa

casales tres ex integro, scilicet casale de

Petrocio, et casale Leonis Sabinensis, et

casale Petri de Leone Ferrano, cum ca-

sis, vineis, terris, campis, pratis, pascuis,

sylvis et arboribus, pomiferis, fructiferis

vel infructiferis diversi generis, cultuni

vel incultum, vacuum, vel plenum. Affines

vero, et termini eorum, sicut nunc sunt,

et ab origine fuerunt, quemadmodum in

(1) In Chronico Farfensi e mss. Codice Caraccio-

lano inter Rer. Ital. Script, tom. 2, p. 2. (2) Ini-

tium liic dusideraii suspicatus non fuerit nemo.

o concessa.
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lanien mona-
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conlra viola-

tores
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vestrae acquisitionis continetur chartula,

et sicut haeredes supradictorum bominum

ad laborandum suis modo delinere viden-

lur manibus. Omnia iuris sanctae roma-

nae, cui Deo auctore praesidemus atque

rleservimus, Ecclesiae, vobis ad lenendum

emissa praeceptione concedimus a prae-

senti indictione xi, vobis, vestrisque suc-

cessoribus absque redditu vel censu per-

petualiter detinendum. Statuentes aposto-

lica censura, et auctoritate beati Petri

aposlolorum principis, sub divinis obte-

stationibus, et anathematis interdictioni-

bus, ut nulli unquam successorum nostro-

rum paparum, vel aliae cuilibet magnae
parvaeque personae per nominata loca a

potestate et ditione vestra, vestrorumque

successorum, ac vestri monasterii, auferre

vel alienare quoquoniòdo liceat. Si quis

autem temerario ausu magna parvaque

persona contra hoc privilegium agere

praesumpserit, sciat, se a Deo alienum,

et cum omnibus impiis aeterno incendio

ac supplicio condemnatum. At vero, qui

pio inluitu custos et observator huius no-

stri privilegi! extiterit, graliam atque mi-
sericordiam, vitamque aeternam a miseri-

cordissimo Domino Deo nostro consequi

mereatur in saecula saeculorum. Amen.
Scriptum per manus Benedicti regio-

narii, notariiet scriniarii sanctae romanae
Ecclesiae in marni apostolica, indictione

suprascripta xi. Bene valete.

Datum vm kalend. maii per manus
Benedicti Domini gratia episcopi Sanctae
Sylvae Candidae Ecclesiae, et bibliothe-